Муниципальное образование «Валдгеймское сельское  поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2022                                                                                                       № 60
с.Валдгейм

Об организации противопожарной пропаганды на территории Валдгеймского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69 «О пожарной безопасности», учитывая важность проведения противопожарной пропаганды и в целях предупреждения пожаров на территории Валдгеймского сельского поселения, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Организовать приобретение методического материала и наглядной агитации на противопожарную тематику с последующим размещением в местах с массовым пребыванием людей.
[bookmark: _GoBack]2. Обеспечить размещение противопожарной наглядной агитации в помещениях администрации, учебных заведениях и других местах с массовым пребыванием людей.
3. Обеспечить информационное обучение жителей поселения правилам пожарной безопасности.
4.  Предложить индивидуальным предпринимателям, руководителям предприятий и учреждений всех форм собственности, расположенным на территории сельского поселения, организовать обучение своих сотрудников и работников правилам пожарной безопасности.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.  Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» и разместить в сети Интернет на официальном сайте  поселения.
7. Настоящее постановление вступает в силу после дня его  официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения                                                                  В.А.Брусиловский